
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7 9

Nie
S

Sch
S

Nie
S

Wil
S

Wil
S

Hemmelte, Grundschule

Kneheim, Dorfplatz

Kneheim, Siedlung

Matrum, Siedlung

Ermkerfeld, Ort

Molbergen, Schulzentrum

Emstek, Schulzentrum/KIGA St. Franz.

Emstek, Grundschule

Cappeln, Schulzentrum

Garrel, Schulzentrum

Garrel, Abzw. Falkenberg

Cloppenburg, Hook

Cloppenburg, Rosengärten

Galgenmoor, Albert-Schweitzer-Schule

07:10

07:15

07:16

07:24

07:32

07:48

08:00

07:50

07:55

08:00

07:45

07:50

08:00

07:45

08:05

07:45

07:48

08:08

Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Wil
S

Wil
S

Nie
S

Sch
S

Nie
S

Nie
S

Nie
S

Sch
S

Wil
S120

Sch
S120

Sch
S

Galgenmoor, Albert-Schweitzer-Schule

Cloppenburg, Rosengärten

Cloppenburg, ZOB

Cloppenburg, Hook

Emstekerfeld, Grundschule

Emstek, Grundschule

Emstek, Schulzentrum/KIGA St. Franz.

Cappeln, Schulzentrum

Garrel, Abzw. Falkenberg

Garrel, Schulzentrum

Molbergen, Schulzentrum

Ermkerfeld, Ort

Matrum, Siedlung

Kneheim, Siedlung

Kneheim, Dorfplatz

Hemmelte, Grundschule

11:35

11:48

11:50

11:35

11:50

11:35

11:50

11:57

12:05

12:13

12:14

12:19

11:35

11:40

11:50

11:35

11:45

11:50

13:10

13:30

13:37

13:45

13:53

13:54

13:59

13:10

13:20

13:25

13:10

13:20

13:25

13:10

13:25

13:10

13:20

13:28

13:30

15:00

15:10

15:15

15:20

ASS Albert-Schweitzer-Schule

ASS Albert-Schweitzer-Schule

23.06.2021 16:10

Erklärungen
 Sch : Schomaker Reisen - Tel: 04442 93600 Wil : Omnibusbetrieb Wilmering - Tel. 04441 93110  

 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS Nie : Nienaber Omnibusbetrieb - Tel. 04492 666  

 S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS   
 


